
НИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

M.SSM. 14.  I \Р> MOIU КИИ I 'M IO I !  ( К\|>\1.\1  11.1. '  I III \ > МЯМ \

Приказ

№  13 от 06.04.2020г.

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа № 12 от 27.03.2020г., «Об объявлении нерабочих дней».
2. Объявить дни в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. нерабочими оплачиваемыми 

днями, предоставленные для самоизоляции работников.
3. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни.
4. Главному бухгалтеру обеспечить выплату заработной платы в сроки, установленные 

нормативными актами.
5. Заведующей ознакомить работников с данным приказом.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий 
МКДОУ ” Кара ба глине кий детский 
сад ”Радуга” Паникина Л.В.


